UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v trả kết quả Phiếu lý lịch tư pháp

Kính gửi: Bà TRẦN THỊ DUNG

Địa chỉ: Xã Cư Êbur, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk đã tiếp nhận hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành

chính cấp Phiếu lý lịch tư pháp của Bà; số phiếu hẹn: 15026 (thời gian hẹn trả kết

quả giải quyết hồ sơ: ngày 19/12/2023).

Thực hiện quy định của pháp luật về thủ tục cấp Phiếu lý lịch tư pháp, sau

khi nhận hồ sơ của Bà, Sở Tư pháp đã đề nghị Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc

gia (Bộ Tư pháp) tra cứu, xác minh thông tin nhưng hiện vẫn chưa có kết quả. Do

đó, Sở Tư pháp chưa có đủ cơ sở để cấp Phiếu lý lịch tư pháp cho Bà theo đúng

thời gian hẹn trả kết quả nêu trên.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo cho Bà biết. Kết quả giải quyết hồ sơ sẽ được trả

ngay sau khi có đủ căn cứ để cấp Phiếu lý lịch tư pháp.

 (Để biết thông tin chi tiết và được hướng dẫn cụ thể, đề nghị liên hệ Phòng

Hành chính – Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk theo số điện thoại

0262.3959.126)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh (để theo dõi);

- Lưu: VT, HCBTTP.

  TUQ. GIÁM ĐỐC

  TRƯỞNG PHÒNG

HÀNH CHÍNH - BỔ TRỢ TƯ PHÁP

  Nguyễn Thúy Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:29:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thúy Hà<hant@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T20:23:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T20:23:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!